

Wszyscy wykonawcy

Zawiadomienie o poprawieniu oczywistej omyłki rachunkowej i pisarskiej

Dotyczy postępowania przetargowego pod nazwą: „**Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pracy Twórczej „Pałac Myśliwski w Antoninie” w podziale na 17 części**”.

Na podstawie art. 87 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający zawiadamia o poprawkach w ofercie oczywistych omyłek rachunkowych z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w następujący sposób:

1. W ofercie nr 2 Wykonawcy: AUGUSTO – SOPEL Jabłońscy Sp. z o.o. Sp. K. ul. Częstochowska 147; 62-800 Kalisz

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 3. – LODY

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Lody gastronomiczne waniliowe 5000 ml	szt	80	53,99	4 319,20	5%	4 535,16
2.	Lody gastronomiczne śmietankowe 5000 ml	szt	80	53,99	4 319,20	5%	4 535,16
3.	Lody gastronomiczne orzechowe 5000 ml	szt	40	58,49	2 339,60	5%	2 456,58
4.	Sorbet malinowy 5000ml	szt	40	58,49	2 339,60	5%	2 456,58



TAKIEJ KULTURY NAM TRZEBA

5.	Lody czekoladowe 5000ml	szt	20	53,99	1 079,80	5%	1 133,79
6.	Lody miętowe z czekoladą 1000ml	szt	30	12,53	375,90	5%	394,70
7.	Lody pistacjowe 1000ml	szt	10	12,53	125,30	5%	131,57
8.	Lody bakaliowe 1000ml	szt	10	12,53	125,30	5%	131,57
9.	Sorbet cytryna-mięta 1000ml	szt	20	12,53	250,60	5%	263,13
10.	Lody różki	szt	100	0,97	97,00	5%	101,85
11.	Zakup innych artykułów				1.500,00	5%	1.575,00
Razem:					16 871,50		17 715,09

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 16 871,50 zł

Słownie: szesnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 50/100

Brutto: 17 715,09 zł

Słownie: siedemnaście tysięcy siedemset piętnaście złotych 09/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 3: lody	17 715,09 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 3. – LODY

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Lody gastronomiczne waniliowe 5000 ml	szt	80	53,99	4 319,20	5%	4 535,16
2.	Lody gastronomiczne śmietankowe 5000 ml	szt	80	53,99	4 319,20	5%	4 535,16
3.	Lody gastronomiczne orzechowe 5000 ml	szt	40	58,49	2 339,60	5%	2 456,58
4.	Sorbet malinowy 5000ml	szt	40	58,49	2 339,60	5%	2 456,58
5.	Lody czekoladowe 5000ml	szt	20	53,99	1 079,80	5%	1 133,79
6.	Lody miętowe z czekoladą 1000ml	szt	30	12,53	375,90	5%	394,70
7.	Lody pistacjowe 1000ml	szt	10	12,53	125,30	5%	131,57
8.	Lody bakaliowe 1000ml	szt	10	12,53	125,30	5%	131,57
9.	Sorbet cytryna-mięta 1000ml	szt	20	12,53	250,60	5%	263,13
10.	Lody różki	szt	100	0,97	97,00	5%	101,85
11.	Zakup innych artykułów				1.500,00	5%	1.575,00
Razem:					16 871,50		17 715,08

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 16 871,50 zł

Słownie: szesnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt jeden złotych 50/100

Brutto: 17 715,08 zł

Słownie: siedemnaście tysięcy siedemset piętnaście złotych 08/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 3: lody	17 715,08 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższy błąd rachunkowy popełniony przez Wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polega on na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań matematycznych.

2. W ofercie nr 3 Wykonawcy: AGAT Hurtownia Lodów i Mrożonek, St. Stachowiak, 63-200 Jarocin, ul. Wrocławska 173

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 3. – LODY

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Lody gastronomiczne waniliowe 5000 ml	szt	80	39,50	3 160,00	5%	3 318,00
2.	Lody gastronomiczne śmietankowe 5000 ml	szt	80	39,50	3 160,00	5%	3 318,00
3.	Lody gastronomiczne orzechowe 5000 ml	szt	40	39,50	1 580,00	5%	1 659,00
4.	Sorbet malinowy 5000ml	szt	40	39,50	1 580,00	5%	1 659,00

5.	Lody czekoladowe 5000ml	szt	20	39,50	790,00	5%	829,50
6.	Lody miętowe z czekoladą 1000ml	szt	30	6,20	186,00	5%	195,30
7.	Lody pistacjowe 1000ml	szt	10	6,20	62,00	5%	65,10
8.	Lody bakaliowe 1000ml	szt	10	6,20	62,00	5%	65,10
9.	Sorbet cytryna-mięta 1000ml	szt	20	6,20	124,00	5%	130,20
10.	Lody różki	szt	100	0,97	97,00	5%	101,85
11.	Zakup innych artykułów				1.500,00	5%	1.575,00
Razem:					10 801,00		11 341,05

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 10 801,00 zł

Słownie: dziesięć tysięcy osiemset jeden złotych

Brutto: 11 341,05 zł

Słownie: jedenaście tysięcy trzysta czterdzieści jeden złotych 05/100

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 12. – WARZYWA I RYBY MROŻONE, OWOCE I WARZYWA PRZETWORZONE

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Ananas 580 g	szt	10	4,92	49,20	5%	51,66
2.	Borowik połówki 2,5 kg	szt	15	108,00	1 620,00	5%	1 701,00
3.	Borowik kostki 2,5 kg	szt	15	78,00	1 170,00	5%	1 228,50
4.	Brokuł róża 2,5 kg	szt	30	11,10	333,00	5%	349,65
5.	Brukselka 2,5 kg	szt	10	14,10	141,00	5%	148,05

6.	Brzoskwinie 850 g	szt	10	3,96	39,60	5%	41,58
7.	Dorsz filet b/s	kg	8	181,72	1 453,76	5%	1 526,45
8.	Fasolka żółta 2,5 kg	szt.	2	9,54	108,00	5%	113,40
9.	Frytka prosta gruba 2,5 kg	szt	30	9,88	296,40	5%	311,22
10.	Frytki Wedges grube 2,5 kg	szt	40	13,48	539,20	5%	566,16
11.	Frytura 22 l	szt.	20	118,80	2 376,00	5%	2 494,80
12.	Groszek 2,5 kg	szt	12	12,60	151,20	5%	158,76
13.	Gruszka w syropie 850 g	szt.	8	5,04	40,32	5%	42,34
14.	Grzanki zielono-czosnkowe 0,5 kg	op	14	11,51	161,14	5%	169,20
15.	Kalafior róża 2,5 kg	szt	10	10,66	106,60	5%	111,93
16.	Kapary 720 g	szt	13	7,64	99,32	5%	104,29
17.	Koncentrat pomidorowy 200 g	szt	50	1,52	76,00	5%	79,80
18.	Koncentrat pomidorowy 1 l	szt	30	7,56	226,80	5%	238,14
19.	Kurki mrożone 2,5 kg	szt	25	78,00	1 950,00	5%	2 047,50
20.	Malina 1 kg	szt	100	27,60	2 760,00	5%	2 898,00
21.	Marchew młoda 2,5 kg mini	szt	50	10,80	540,00	5%	567,00
22.	Marchew z groszkiem 2,5 kg	szt	5	8,56	42,80	5%	44,94
23.	Miruna filet ze skórą	kg	15	142,83	2 142,45	5%	2 249,57
24.	Morele suszone	kg	4	10,07	40,28	5%	42,29
25.	Ogórki konserwowe 1 kg	szt	75	4,38	328,50	5%	344,93
26.	Okoń nilowy filet	kg	40	164,26	6 570,40	5%	6 898,92
27.	Oliwki czarne 900 g	szt	8	6,72	53,76	5%	56,45
28.	Oliwki zielone 900 g	szt	8	6,72	53,76	5%	56,45
29.	Papryka konserwowa	kg	8	16,20	129,60	5%	136,08
30.	Pieczarki konserwowe 0,8 kg	szt	15	9,62	144,30	5%	151,52
31.	Pieczyno czosnkowe (36 szt w kartonie)	op	20	18,48	369,60	5%	388,08
32.	Pieporz zielony w zalewie 115 g	szt	6	25,40	152,40	5%	160,02
33.	Pstrąg patroszony z głową	kg	22	97,35	2 141,70	5%	2 248,79
34.	Rodzynki sułtańskie	kg	11	11,66	128,26	5%	134,67
35.	Sos cytrynowo-maślany 750g	szt.	4	64,92	259,68	8%	280,45
36.	Szparagi mrożone białe	kg	8	27,72	221,76	5%	232,85
37.	Szyjki rakowe	kg	20	180,92	3 618,40	5%	3 799,32

38.	Rydze kapelusze 2,5 kg	szt	5	67,50	337,50	5%	354,38
39.	Szparagi mrożone zielone	kg	8	27,72	221,76	5%	232,85
40.	Szparagi konserwowe 370 g	szt	12	12,52	150,24	5%	157,75
41.	Szpinak mrożony 2,5 kg	szt	20	9,30	186,00	5%	195,30
42.	Śliwka Kalifornijska Nałęczowska	kg	10	16,66	166,60	5%	174,93
43.	Truskawka 2,5 kg	szt	60	19,80	1 188,00	5%	1 247,40
44.	Wiśnie drylowane 2,5 kg	szt	4	17,40	69,60	5%	73,08
45.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	szt.	10	8,40	84,00	5%	88,20
46.	Sandacz mrożony	kg	50	162,25	8 112,50	5%	8 518,13
47.	Pomidory w puszcze 1,5 kg	szt	15	4,36	65,40	8%	70,63
48.	Flaki wołowe rosółowe 0,9 kg	kg	100	11,39	1 139,00	5%	1 195,95
49.	Frytki Julienne 2,5 kg	szt	50	10,48	524,00	5%	550,20
50.	Frytki do steku „Belgijskie” 2,5 kg	szt	10	18,25	182,50	5%	191,63
51.	Groszek cukrowy w całości 1 kg	szt	5	15,95	79,75	5%	83,74
52.	Kapary jabłkowe 1 l	szt	5	12,70	63,50	5%	66,68
53.	Halibut dzwonki	kg	10	53,10	531,00	5%	557,55
54.	Zakup innych artykułów				500,00	5%	525,00
Razem:					43 736,54		46 624,43

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 43 736,54 zł

Słownie: czterdzieści trzy tysiące siedemset trzydzieści sześć złotych 54/100

Brutto: 46 624,43 zł

Słownie: czterdzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia cztery złote 43/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 3: lody	11 341,05 ¹⁾
..... ¹⁾
Część 12: warzywa i ryby mrożone, owoce i warzywa przetworzone	46 624,43 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 3. – LODY

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Lody gastronomiczne waniliowe 5000 ml	szt	80	39,50	3 160,00	5%	3 318,00
2.	Lody gastronomiczne śmietankowe 5000 ml	szt	80	39,50	3 160,00	5%	3 318,00
3.	Lody gastronomiczne orzechowe 5000 ml	szt	40	39,50	1 580,00	5%	1 659,00
4.	Sorbet malinowy 5000ml	szt	40	39,50	1 580,00	5%	1 659,00
5.	Lody czekoladowe 5000ml	szt	20	39,50	790,00	5%	829,50
6.	Lody miętowe z czekoladą 1000ml	szt	30	6,20	186,00	5%	195,30
7.	Lody pistacjowe 1000ml	szt	10	6,20	62,00	5%	65,10

8.	Lody bakaliowe 1000ml	szt	10	6,20	62,00	5%	65,10
9.	Sorbet cytryna-mięta 1000ml	szt	20	6,20	124,00	5%	130,20
10.	Lody różki	szt	100	0,97	97,00	5%	101,85
11.	Zakup innych artykułów				1.500,00	5%	1.575,00
Razem:					12 301,00		12 916,05

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowałą dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 12 301,00 zł

Słownie: dwanaście tysięcy trzysta jeden złotych

Brutto: 12 916,05 zł

Słownie: dwanaście tysięcy dziewięćset szesnaście złotych 05/100

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 12. – WARZYWA I RYBY MROŻONE, OWOCE I WARZYWA PRZETWORZONE

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Ananas 580 g	szt	10	4,92	49,20	5%	51,66
2.	Borowik połówki 2,5 kg	szt	15	108,00	1 620,00	5%	1 701,00
3.	Borowik kostki 2,5 kg	szt	15	78,00	1 170,00	5%	1 228,50
4.	Brokuł róża 2,5 kg	szt	30	11,10	333,00	5%	349,65
5.	Brukselka 2,5 kg	szt	10	14,10	141,00	5%	148,05
6.	Brzoskwinie 850 g	szt	10	3,96	39,60	5%	41,58
7.	Dorsz filet b/s	kg	8	181,72	1 453,76	5%	1 526,45
8.	Fasolka żółta 2,5 kg	szt.	2	9,54	19,80	5%	20,03

9.	Frytka prosta gruba 2,5 kg	szt	30	9,88	296,40	5%	311,22
10.	Frytki Wedges grube 2,5 kg	szt	40	13,48	539,20	5%	566,16
11.	Frytura 22 l	szt.	20	118,80	2 376,00	5%	2 494,80
12.	Groszek 2,5 kg	szt	12	12,60	151,20	5%	158,76
13.	Gruszka w syropie 850 g	szt.	8	5,04	40,32	5%	42,34
14.	Grzanki zielono-czosnkowe 0,5 kg	op	14	11,51	161,14	5%	169,20
15.	Kalafior róża 2,5 kg	szt	10	10,66	106,60	5%	111,93
16.	Kapary 720 g	szt	13	7,64	99,32	5%	104,29
17.	Koncentrat pomidorowy 200 g	szt	50	1,52	76,00	5%	79,80
18.	Koncentrat pomidorowy 1 l	szt	30	7,56	226,80	5%	238,14
19.	Kurki mrożone 2,5 kg	szt	25	78,00	1 950,00	5%	2 047,50
20.	Malina 1 kg	szt	100	27,60	2 760,00	5%	2 898,00
21.	Marchew młoda 2,5 kg mini	szt	50	10,80	540,00	5%	567,00
22.	Marchew z groszkiem 2,5 kg	szt	5	8,56	42,80	5%	44,94
23.	Miruna filet ze skórą	kg	15	142,83	2 142,45	5%	2 249,57
24.	Morele suszone	kg	4	10,07	40,28	5%	42,29
25.	Ogórki konserwowe 1 kg	szt	75	4,38	328,50	5%	344,93
26.	Okoń nilowy filet	kg	40	164,26	6 570,40	5%	6 898,92
27.	Oliwki czarne 900 g	szt	8	6,72	53,76	5%	56,45
28.	Oliwki zielone 900 g	szt	8	6,72	53,76	5%	56,45
29.	Papryka konserwowa	kg	8	16,20	129,60	5%	136,08
30.	Pieczarki konserwowe 0,8 kg	szt	15	9,62	144,30	5%	151,52
31.	Pieczywo czosnkowe (36 szt w kartonie)	op	20	18,48	369,60	5%	388,08
32.	Pieporz zielony w zalewie 115 g	szt	6	25,40	152,40	5%	160,02
33.	Pstrąg patroszony z głową	kg	22	97,35	2 141,70	5%	2 248,79
34.	Rodzynki sułtańskie	kg	11	11,66	128,26	5%	134,67
35.	Sos cytrynowo-maślany 750g	szt.	4	64,92	259,68	8%	280,45
36.	Szparagi mrożone białe	kg	8	27,72	221,76	5%	232,85
37.	Szyjki rakowe	kg	20	180,92	3 618,40	5%	3 799,32
38.	Rydze kapelusze 2,5 kg	szt	5	67,50	337,50	5%	354,38
39.	Szparagi mrożone zielone	kg	8	27,72	221,76	5%	232,85
40.	Szparagi konserwowe 370 g	szt	12	12,52	150,24	5%	157,75

41.	Szpinak mrożony 2,5 kg	szt	20	9,30	186,00	5%	195,30
42.	Śliwka Kalifornijska Nałęczowska	kg	10	16,66	166,60	5%	174,93
43.	Truskawka 2,5 kg	szt	60	19,80	1 188,00	5%	1 247,40
44.	Wiśnie drylowane 2,5 kg	szt	4	17,40	69,60	5%	73,08
45.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	szt.	10	8,40	84,00	5%	88,20
46.	Sandacz mrożony	kg	50	162,25	8 112,50	5%	8 518,13
47.	Pomidory w puszcze 1,5 kg	szt	15	4,36	65,40	8%	70,63
48.	Flaki wołowe rosółowe 0,9 kg	kg	100	11,39	1 139,00	5%	1 195,95
49.	Frytki Julienne 2,5 kg	szt	50	10,48	524,00	5%	550,20
50.	Frytki do steku „Belgijskie” 2,5 kg	szt	10	18,25	182,50	5%	191,63
51.	Groszek cukrowy w całości 1 kg	szt	5	15,95	79,75	5%	83,74
52.	Kapary jabłkowe 1 l	szt	5	12,70	63,50	5%	66,68
53.	Halibut dzwonki	kg	10	53,10	531,00	5%	557,55
54.	Zakup innych artykułów				500,00	5%	525,00
Razem:					44 147,62		46 364,75

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 44 147,62 zł

Słownie: czterdzieści cztery tysiące sto czterdzieści siedem złotych 62/100

Brutto: 46 364,75 zł

Słownie: czterdzieści sześć tysięcy trzysta sześćdziesiąt cztery złote 75/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... ¹⁾
Część 3: lody	12 916,05 ¹⁾
..... ¹⁾
Część 12: warzywa i ryby mrożone, owoce i warzywa przetworzone	46 364,75 ¹⁾
..... ¹⁾

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższe omyłki rachunkowe popełnione przez Wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny polegają one na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań matematycznych.

3. W ofercie nr 3 Wykonawcy: Qube – Electronics Jędrzej Kubica, 42-622 Świerklaniec, ul. Bizja 7

JEST:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 16. – KAWA, HERBATA

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Cukier porcjowany-rulon 5g 1000szt op.	kg	5	40,95	204,75	8%	251,84
2.	Czekolada gęsta gastronomiczna 1 kg	kg	10	35,00	350,00	23%	430,50
3.	Herbata czarna op. 100 szt	op	15	25,00	375,00	23%	461,25
4.	Herbata czarna op. 100 szt	op	20	25,00	500,00	23%	615,00
5.	Herbata miętowa op. 25 szt	op	3	7,50	22,50	23%	27,68
6.	Herbata owocowa mix op. 100 szt	op	5	30,00	150,00	23%	184,50

7.	Herbata zielona op. 25 szt	op	10	7,50	75,00	23%	92,25
8.	Herbata zielona smakowa op. 25 szt	op	6	7,50	45,00	23%	55,35
9.	Kawa w nabojach	szt.	300	1,20	360,00	23%	442,80
10.	Kawa ziarnista 1 kg	kg	85	50,00	4 250,00	23%	5 227,50
11.	Zakup innych artykułów				1 000,00	23%	1 230,00
Razem:					7 332,25		9 018,67

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 7 332,25 zł

Słownie: siedem tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 25/100

Brutto: 9 018,67 zł

Słownie: dziewięć tysięcy osiemnaście złotych 67/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, **za ceny:**

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 16: kawa, herbata	9 018,67 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

POWINNO BYĆ:

FORMULARZ CENOWY DLA CZĘŚCI 16. – KAWA, HERBATA

Lp.	Nazwa towaru	J.m.	Ilość	Cena jedn. netto za kg/szt./op.	Wartość netto	VAT %	Wartość brutto
1.	Cukier porcjowany-rulon 5g 1000szt op.	kg	5	40,95	204,75	8%	221,13
2.	Czekolada gęsta gastronomiczna 1 kg	kg	10	35,00	350,00	23%	430,50
3.	Herbata czarna op. 100 szt	op	15	25,00	375,00	23%	461,25
4.	Herbata czarna op. 100 szt	op	20	25,00	500,00	23%	615,00
5.	Herbata miętowa op. 25 szt	op	3	7,50	22,50	23%	27,68
6.	Herbata owocowa mix op. 100 szt	op	5	30,00	150,00	23%	184,50
7.	Herbata zielona op. 25 szt	op	10	7,50	75,00	23%	92,25
8.	Herbata zielona smakowa op. 25 szt	op	6	7,50	45,00	23%	55,35
9.	Kawa w nabojach	szt.	300	1,20	360,00	23%	442,80
10.	Kawa ziarnista 1 kg	kg	85	50,00	4 250,00	23%	5 227,50
11.	Zakup innych artykułów				1 000,00	23%	1 230,00
Razem:					7 332,25		8 987,96

UWAGA: Ilości towarów wskazane w kolumnie „ilość” tabeli Formularza ofertowego mają charakter jedynie orientacyjny, służący ocenie oferty i w żadnym wypadku nie stanowią ze strony Zamawiającego zobowiązania do zakupu. Ewentualna zmiana ilości nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego poza rozliczeniem faktycznej ilości zakupionego towaru.

Cena ofertowa:

Netto: 7 332,25 zł

Słownie: siedem tysięcy trzysta trzydzieści dwa złote 25/100

Brutto: 8 987,96 zł

Słownie: osiem tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 96/100

Formularz ofertowy

Oświadczam, iż:

1. Oferuję dostawę przedmiotu zamówienia w poszczególnych Częściach, zgodnie z jego opisem i warunkami zawartymi w SIWZ, za ceny:

Numer i nazwa Części *	Wartość (cena) oferty brutto (w PLN)
..... 1)
Część 16: kawa, herbata	8 987,96 1)
..... 1)

*Część, na którą Wykonawca nie składa oferty należy skreślić

UZASADNIENIE:

Powyższy błąd rachunkowy popełniony przez Wykonawcę mają charakter oczywisty i bezsporny, polega on na uzyskaniu nieprawidłowego wyniku działań matematycznych.

DYREKTOR
Centrum Kultury i Sztuki
w Kaliszu
/-/
Dariusz Grodziński